Nagrodą I stopnia jest karta prezentowa LEGO o wartości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych, 
00/100) brutto wraz z dodatkową kwotą pieniężną w wysokości 56,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć 
złotych, 00/100) brutto przeznaczoną na pokrycie podatku dochodowego od wygranej nagrody. Całkowita 
wartość każdej Nagrody wynosi 556,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć złotych, 00/100) brutto.  

3. Nagrodą II stopnia jest świąteczny sweter Grześki wartości 184,50 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 
cztery złote, 50/100) brutto wraz z dodatkową kwotą pieniężną w wysokości 21,00 zł (słownie: 
dwadzieścia jeden złotych, 00/100) brutto przeznaczoną na pokrycie podatku dochodowego od wygranej 
nagrody. Całkowita wartość każdej Nagrody wynosi 205,50 zł (słownie: dwieście pięć złotych, 50/100) 
brutto. 

4. Łączna pula Nagród w Konkursie ma wartość 7 917,50 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset 
siedemnaście złotych, 50/100) brutto. 

5. Kwoty pieniężne, o których mowa w ust. 2 - 3 powyżej, nie są wypłacane Laureatom, lecz potrącane przez 
nas przed wydaniem Nagrody, na poczet zapłaty podatku dochodowego od wydanych w Konkursie 
Nagród. 

§5 JAK WYŁONIMY ZWYCIĘZCÓW?